Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

" 22" 03 2022г. № 192-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 73-0 от 24.02.2021г.

Во изменение приказа № 73-0 от 24.02.2021г. «О порядке
осуществления международной деятельности ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать пункт 4 в следующей редакции:
4. Советника проректора по международной деятельности Чечеткину

Л.П., назначить лицом, ответственным за ведение журнала
внешнеэкономических сделок для целей экспортного контроля.

2. Читать пункт 5 в следующей редакции:
5. Специалиста отдела академической мобильности и ресурсных

центров Усанову Л.А., назначить лицом, ответственным за регистрацию
исходящей за рубеж служебной корреспонденции. Отправку за рубеж
печатных материалов либо материалов на электронных носителях
осуществлять только при наличии экспертного заключения, разрешающего
открытое опубликование.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
международной деятельности Быкова С.<

И.о. ректора V ^ ... | В.В. Смирнов